mengulangi perbuatan yang sama. Namun demikian, pada tanggal 14 Desember, pelaku 

yang sama kembali melakukan pelanggaran dengan menyiarkan ulang pertandingan EPL 

antara Chelsea melawan Bournemouth. Pelaku atas nama Keuntungan komersial senilai 

Rp675.914.647,00 (enam ratus tujuh puluh lima juta sembilan ratus empat belas ribu enam 

ratus empat puluh tujuh rupiah) berhasil diperoleh Uyan Supiana bin Ojo dari Google 

Adsense, yang dananya diterima melalui proses transfer ke rekening pribadinya. 

Mola TV megambil langkah dengan mengajukan delik aduan kepada aparat penegak 

hukum terkait kasus ini. Berdasarkan ketentuan Pasal 25 ayat (2) dan Pasal 118 Undang-